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   W dniu 21 czerwca br. uczniowie i nauczyciele spotkali się na uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2023/2024.

Akademię rozpoczęła Pani dyrektor Marta Młotkowska, która serdecznie powitała wszystkich zgromadzonych gości. Na uroczystości

obecni  byli:  Pan  Adam  Sołtys  Wójt  Gminy  Słopnice,  Pani  Anna  Strug  Sekretarz  Gminy,  Ksiądz  Proboszcz  Stanisław  Kumiega,

przedstawiciele Rady Rodziców: Pani Renata Sopata, Pani Krystyna Czepiel, Pani Małgorzata Nowak.

Pierwszym punktem uroczystości była pełna wspomnień i zadumy część artystyczna w wykonaniu absolwentów szkoły – uczniów klasy

ósmej. Z kolei uczniowie klasy siódmej serdecznymi słowami pożegnali swoich starszych kolegów. Pani Dyrektor w przemówieniu do

absolwentów zaznaczyła,  że  przed  młodymi  ludźmi  trudne  decyzje,  żeby  kierowali  się  słowami,  które  były  mottem przewodnim

uroczystości, bo przecież przyszłość należy do tych, którzy wierzą w piękno swoich marzeń i oby te marzenia, talenty i systematyczna

praca prowadziły ich do zamierzonych celów.

Kolejnym  punktem  było  podsumowanie  osiągnięć  dydaktycznych,  artystycznych  i  sportowych  naszych  uczniów.  Pani  Dyrektor

podkreśliła, że z sukcesem w każdej dziedzinie wiąże się również wielomiesięczna praca i zaangażowanie. I między innymi te czynniki

pozwoliły  osiągnąć  sukces  wielu  uczniom naszej  szkoły.  Na scenie  prezentowali  się  wraz  ze  swymi  Rodzicami  laureaci,  finaliści

konkursów i zawodów sportowych o zasięgu ogólnopolskim i wojewódzkim. Pan Wójt i Pani Sekretarz wręczali wyróżnionym uczniom

statuetki i nagrody, a ich rodzicom listy gratulacyjne. Z sukcesami uczniów wiąże się również wkład pracy nauczycieli opiekunów. To oni

byli mentorami dla swych podopiecznych i inspirowali ich do wytężonej pracy. Również oni z rąk Pana Wójta otrzymali listy gratulacyjne.

Pani Dyrektor wraz z wychowawcami klas wręczyła również nagrody książkowe dla uczniów wyróżniających się w nauce.

Podsumowując tę wyjątkową uroczystość Pani Dyrektor i Pan Wójt życzyli wszystkim aktywnych i bezpiecznych wakacji.

PODZIĘKOWANIA

Uczniom Szkoły gratulujemy solidnej i systematycznej pracy oraz wspaniałych
wyników nauczania.

Rodzicom, na czele z Radą Rodziców Szkoły dziękujemy za współpracę, za



wszelkie  działania  wspierające  placówkę,  za  zrozumienie,  budowanie
pozytywnego wizerunku szkoły  i  zaangażowanie.

Nauczycielom  oraz  Pracownikom  Szkoły  składamy  podziękowania  za  oddanie  i  trud
ogromnej pracy włożonej w edukację, za kreatywność i zaangażowanie w
odkrywanie  i  rozwijanie  zdolności  twórczych  młodych  ludzi  oraz
kształtowanie wzorowych uczniowskich postaw.

Przedstawicielom Organu  Prowadzącego  Szkołę pragniemy wyrazić ogromną wdzięczność za
nieustające wsparcie organizacyjne oraz merytoryczne. Dzięki trosce i
zaangażowaniu Pana Wójta, Pani Sekretarz szkoła może funkcjonować na
wysokim poziomie, zapewniając uczniom nowoczesne warunki do nauki,
rozwijania talentów oraz realizacji pasji.

Całej społeczności szkolnej życzymy bezpiecznych i słonecznych wakacji, interesujących podróży, niezapomnianych wrażeń, uśmiechu na co dzień.

Dyrekcja Szkoły

 

W realizacji uroczystości wykorzystano aparat cyfrowy z funkcją kamery Canon EOS M50 Mk II + obiektyw 18-150mm STM - Black z kartą pamięci Extreme
Pro SDXC 64 GB 170/90 MB/s, który zakupiono z programu „Laboratoria Przyszłości".

Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu „Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie stosownego
sprzętu.Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa edukacyjna, która jest realizowana przez Ministerstwo Edukacji i N
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